
 
 

CIRENOR – Rua 14 de Julho, nº 458 – CEP: 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343 3668 – contato@cirenor.rs.gov.br 

 
PORTARIA N° 022/2024, de 05 de julho de 2024. 

 
 

DESIGNA TESOUREIRA E SECRETARIA NO 
PERIODO DE 04/06/2024 A 31/12/2024 JUNTO AO 
CIRENOR 
 

 
 

ULISSES CECCHIN, Presidente do CIRENOR – Consórcio de 
Intermunicipal da Região Nordeste do RS, com sede na Rua 14 de Julho, 458, Centro, 
Sananduva /RS, no uso de suas atribuições legais;  
 

CONSIDERANDO o afastamento do prefeito municipal de Sananduva do 
cargo de Tesoureiro; 

 
CONSIDERANDO a definição da assembleia conforme Ata 003/2024. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomeara a Diretora Administrativa ALINE NEGRI TIEPO, CPF 

035.001.340-33 para responder pelos trabalhos de tesouraria junto ao CIRENOR no 
período de 04 de junho de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 
Art. 2º - Nomeara a Diretora de Programas e Projetos KARINE BARBARA 

PALOSCHI, CPF 025.104.740-73 para responder pelos trabalhos de secretaria junto ao 
CIRENOR no período de 04 de junho de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
 

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data 04 de junho de 2024, 
revogando-se as disposições em contrário. 

 
 

        Sananduva RS, 05 de julho de 2024.   
 
 

ULISSES CECCHIN, 
Presidente do CIRENOR. 

 
 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
MARIANA GOMES VEDANA 
 



 
 

CIRENOR – Rua 14 de Julho, nº 458 – CEP: 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343 3668 – contato@cirenor.rs.gov.br 

 


